



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

LV Jeppesen ApS

Peter Holms Vej 16, 2. 2., 2450 København SV

CVR NR. 31 49 20 92

Årsrapport 2019

11. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31/12 2019	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

LV Jeppesen
Borups Alle 113, 4.
2000 Frederiksberg
CVR NR. 31 49 20 92
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Lasse Vestergaard Jeppesen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/5 2020

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af konsulentvirksom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et underskud på kr. -83.732 mod underskud i 2018 på kr. -165.781, der af direktionen betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat i det kommende år.

**Resultatopgørelse
for året 2019**

Note	2019	2018
Bruttoresultat	638.491	419.799
1 Personaleudgifter.....	-640.835	-504.835
Afskrivninger.....	-46.319	-69.547
Resultat før finansielle poster	-48.663	-154.583
Finansielle indtægter.....	43.350	16.900
Finansielle udgifter.....	-83.442	-66.386
Resultat før skat	-88.755	-204.069
2 Skat af årets resultat.....	5.023	38.288
Årets resultat	-83.732	-165.781
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Udbytte.....	55.300	54.000
Overført til næste år.....	-139.032	-219.781
I alt	-83.732	-165.781

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel.....	42.152	63.088
Tekniske anlæg og maskiner.....	29.933	55.316
Materielle anlægsaktiver i alt	72.085	118.404
Anlægsaktiver i alt	72.085	118.404
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	333.185	559.598
Andre tilgodehavender	50.129	23.718
Udskudt skatteaktiv	58.000	53.000
Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ...	0	0
Tilgodehavender i alt	441.314	636.316
Værdipapirer	157.500	850.740
Likvide beholdninger	537.807	110.803
Omsætningsaktiver i alt	1.136.621	1.597.859
Aktiver i alt	1.208.706	1.716.263

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission.....	2.924	2.924
Overført resultat.....	854.674	993.706
Foreslået udbytte	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.037.898	1.175.630
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	180.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	31.025	17.896
Mellemregning med anpartshaver.....	27.158	24.199
Anden gæld.....	112.625	318.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.808	540.633
Gældsforpligtelser i alt	170.808	540.633
Passiver i alt	1.208.706	1.716.263
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger		

Noter

	2019	2018
1. Personaleudgifter		
Løn og gager	630.566	499.103
Fri telefon	-2.800	-2.400
Sociale ydelser.....	6.911	4.828
Øvrige personaleomkostninger.....	6.158	3.304
Personaleudgifter i alt	640.835	504.835
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Udskudt skat	-5.000	-38.000
Skat vedr. tidligere år	-23	-288
Skat af årets resultat i alt	-5.023	-38.288
3. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
4. Sikkerhedsstillelser		
Ingen.		